

# ÅRSREDOVISNING

för

grow capital sweden AB

Org.nr. 559000-8370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Tomas Tilliander, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva investeringsrådgivning för kund avseende finansiella instrument, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med ca 50 % mot föregående år. En ny anställd från januari 2022 har bidragit till betydande volymtillväxt som därmed påverkar nettoomsättning kraftigt positivt.

Samtidigt pga en ny anställning har även kostnader ökat kraftigt vilket påverkar resultatet negativt trots den ökade omsättningen. Åtgärder med att dra ner på personal är genomfört samt ökad aktivitet som medför mer volym löper på enligt utsatt plan.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 437	1 618	1 184	793
Resultat efter finansiella poster	-259	-102	118	-13
Soliditet (%)	10,06	12,17	31	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	117 622	-101 811	15 811
Erhållna aktieägartillskott		260 000		260 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-101 811	101 811	0
Årets resultat			-259 421	-259 421
Belopp vid årets utgång	50 000	275 811	-259 421	16 390
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		435 000		175 000

grow capital sweden AB

Org.nr. 559000-8370

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	275 811
Årets resultat	<u>-259 421</u>
	<b>16 390</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 390</u>
	<b>16 390</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 437 184	1 617 534
Övriga rörelseintäkter		0	-1 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 437 184</u>	<u>1 615 913</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 080 029	-737 323
Personalkostnader	2	<u>-1 618 737</u>	<u>-992 882</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 698 766</u>	<u>-1 730 205</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-261 582	-114 292
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>2 161</u>	<u>-110</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 161</u>	<u>12 481</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-259 421	-101 811
<b>Resultat före skatt</b>		-259 421	-101 811
<b>Årets resultat</b>		<u>-259 421</u>	<u>-101 811</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	500	500
Andra långfristiga fordringar	4	<u>139 492</u>	<u>237 992</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 992</b>	<b>238 492</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 992</b>	<b>238 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 057	126 801
Övriga fordringar		262 352	51 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 013</u>	<u>35 358</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>505 422</b>	<b>213 763</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 411</u>	<u>88 096</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 411</b>	<b>88 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>519 833</b>	<b>301 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>659 825</b>	<b>540 351</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		275 811	117 622
Årets resultat		-259 421	-101 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>16 390</u>	<u>15 811</u>
<b>Summa eget kapital</b>		66 390	65 811
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		48 400	86 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>48 400</u>	<u>86 700</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		52 364	54 211
Skatteskulder		0	6 192
Övriga skulder		462 671	284 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	43 224
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>545 035</u>	<u>387 840</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>659 825</b>	<b>540 351</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	500	500
	Utgående anskaffningsvärden	500	500
	Redovisat värde	500	500

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Kapitalförsäkring	139 492	237 992

Marknadsvärde per 2022-12-31, 92 292 kr

grow capital sweden AB  
Org.nr. 559000-8370

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

grow capital sweden AB  
Org.nr. 559000-8370

Malmö

Tomas Tilliander  
Tomas Tilliander

Styrelseledamot  
2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

KPMG AB

Niklas Bromér  
Niklas Bromér  
Auktoriserad revisor
